眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕177号

眉山市医学会
关于举办中医骨伤专委会2023年学术会议暨市级继教项目“谢氏正骨技术推广培训班”的通  知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一步提升中医骨伤诊疗水平，促进我市中医骨伤学科发展，眉山市中医医院定于2023年12月16日举办《眉山市医学会中医骨伤专委会2023年学术会议暨市级继教项目“谢氏正骨技术推广培训班”》,现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间
2023年12月16日（星期六）8:00-8:30报到，8:30正式开始，会期一天。
二、会议地点
眉山市中医医院北楼11楼2号会议室。
三、参会人员
各医疗卫生机构从事中医药及相关医务人员。
四、培训内容（会议议程见附件）
（一）基于谢氏正骨理论治疗儿童骨折；
（二）肩周炎的诊治；
（三）孟氏骨折骨折的诊治；
（四）谢氏特色伤科正骨手法；
（五）肩关节运动康复处方；
（六）不畏肩难，勇敢前行——从0到500，我开展肩关节镜手术以来的成长经历分享；
（七）距骨骨软骨损伤的手术策略；
（八）谢氏正骨概述。
五、其他事项
（一）本次培训授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分。请携带智能手机参会，提前下载好易学酷APP，使用易学酷扫码签入、签出后获取学分。
（二）联系人
王海亮：13778853099
钟文洋：15082344123

附件：会议议程

（此页无正文）

                眉山市医学会
2023年12月5日

眉山市医学会办公室                      2023年12月5日印发
附件
[bookmark: _GoBack]会议议程
	举办时间：2023年12月16日（星期六）
举办地点：眉山市中医医院北楼11楼2号会议室。

	时间
	题目
	主讲人
	单位
	主持人

	8:00-8:30
	报 到

	8:30-8:40
	开幕式

	8:40-9:00
	眉山市中医骨伤专业委员会学术会议

	9:00-10:00
	基于谢氏正骨理论治疗儿童骨折
	窦树林
	眉山市中医医院
	王海亮

	10:00-11:00
	肩周炎的诊治
	刘步云
	四川省骨科医院
	王海亮

	11:00-11:30
	孟氏骨折骨折的诊治
	陈福
	眉山市中医医院
	王海亮

	11:30-12:00
	谢氏特色伤科正骨手法
	钟文洋
	眉山市中医医院
	王海亮

	12:00
	午 餐

	14:00-15:00
	肩关节运动康复处方
	李睿
	眉山市中医医院
	王海亮

	15:00-15:30
	不畏肩难，勇敢前行——从0到500，我开展肩关节镜手术以来的成长经历分享
	彭如辉
	眉山市中医医院
	王海亮

	15:30-16:00
	距骨骨软骨损伤的手术策略
	闵彪
	眉山市中医医院
	王海亮

	16:00-17:00
	谢氏正骨概述
	王海亮
	眉山市中医医院
	王海亮

	17:00
	会议总结

- 5 -